Утверждены правила по охране труда при
Правила распространяются на напольный колесный промышленный транспорт (автопогрузчики и
электропогрузчики, автокары и электрокары, грузовые тележк

Работода
* безопасную эксплуатацию промышленного транспорта и технологиче
* обучение работников по
* контроль за соблюден

Приказ вступает в силу по

http://toptyumen.ru/2018/10/13/37405